
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-18-000045-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 42

Організатор аукціону: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ІНДИКАТОР Т.МАСТ АКМ
34/4/05/15Х-15TD111 ІНДИКАТОР Т.МАСТ АКМ 34/4/05/15Х-15TD111 ІНДИКАТОР ТЕМ.ОБМ
АКМ35/4/01/15Х-15TD111 ІНДИКАТОР ТЕМ.ОБМ АКМ35/4/01/15Х-15TD111 ПРИСТРІЙ
ПОГОДЖУЮЧИЙ АКМ 44677 ПРИСТРІЙ ПОГОДЖУЮЧИЙ АКМ 44677

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 52 318.94 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 523.19 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.07.2021 20:00:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


